Aquisição  de  Moveis  Planejados  em MDF sob medida;  Serviços
especializados  de  marcenaria  para  confecção,  montagem  e
instalação de mobiliário sob medida do Plenário para plenário da
Câmara  Municipal  de  Sitio  Novo/RN,  no  valor  global  de  R$
15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), ancorado no Art. 24, II, da
Lei federal 8.666/93.
Sítio Novo/RN, 30 de março de 2022.
Inácio Damião da Silva
Presidente